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Haslev 

Den 2009-09-30 

 

 

Indbydelse til 
Sealand Challenge 2009 

23. og 25. Oktober 
og 4. afdeling af DM i Offroad-Challenge  2009 

 

DOS inviterer til deltagelse i Sealand Challenge 2009, der finder sted på sydsjælland. 

 

Sealand Challenge er både et enkeltstående Challenge løb og samtidig 4. afdeling af klubbens DM i 

Offroad-Challenge 2009, hvor der i alt køres 4 afdelinger. D.v.s. at hvis du vælger at køre med i 

minimum 3 afdelinger, så har du mulighed for at blive kåret som vinder af DM i Offroad- Challenge  

2009. Husk at der 4 Challengeløb, hvoraf de 3 bedste er tællende i DM . 

Det nye Challenge regelsæt for 2009 kan hentes på www.danskoffroadsport.dk  Her finder du også 

tillægsreglerne og anmeldelsesblanketten. Sidste tilmelding er 12. Oktober!!!! 

 

Sealand Challenge gennemføres ved deltagelse af minimum 25 og maximum 45 biler, og 

startrækkefølgen bliver efter prolog. 

Anmeldelsesfristen er fredag d. 12. oktober, der skal tilmeldingsgebyr være betalt, enten kontant, på 

check, eller bankoverførsel. 

  

Sealand Challenge 2009 har camp ved jungshoved, som ligger mere centralt end feddet fra 2008. 

Ved jungshoved er den gamle skole vært for en god camp med massere af faciliteter, yderligere har 

vi lavet en aftale med Christinelund se www. http://www.christinelund.dk/, ved evt bookning nævn 

Sealand challenge. Afstand fra jungshoved til christinelund ca 5 km. 

Af baner kan nævnes, Faxe kalkbrud, Bårse grusgrav, Næstved havn , plus flere nye steder. 

 

Husk at intro klasse, plus muligheden for gæstelicens gør det meget nemt at bruge dette løb til at 

komme i gang med challenge løb. Terratrip og bagspil ikke nødvendigt. Ligeledes vil der stadig 

være mulighed for at de ”tunge drenge” kan give den gas, i sealand Challenge 2009, som vel nok er 

Skandinaviens længste og hårdeste challenge løb!!!!!! 

 

Til Sealand Challenge 2009, kan der indløses gæstelicens, dette skal dog nævnes ved tilmelding. 

Fører fra andre nationaliteter skal have en licens som er gældende i Danmark 

 

Vi ønsker god fornøjelse! 

 

Med venlig hilsen 

Martin Sørensen   Tlf +45 40960846. 

Løbsarrangør 

http://www.danskoffroadsport.dk/
http://www.christinelund.dk/
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